- Észak-Hajdúsági Ivó vízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz tartozó
önkormányzatok közigazgatási területe;

- Megbízott székhelye, telephelye, fióktelepe;
Minden egyéb, a megvalósításhoz szükséges helyszín.

3. MEGBÍZÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

3.1. Az 1.1. pontban foglalt feladatok ellátásáért Megbízottat 8 650 000 Ft + Áfa, azaz 
nyolcmillió-hatszázötvenezerforint + Áfa megbízási díj illeti meg.

3.2. A szerződés finanszírozása az Európai Unió, a Magyar Állami Költségvetés forrásaiból 
valamint Megbízó saját forrásaiból történik.

3.3. Megbízott egy db végszámla benyújtására jogosult a 3.1 pontban megjelölt összegről az